
	ITINERARIOS
	COD
	ASIGNATURA
	CUATR.
	PLAZAS
	DNI
	APELLIDOS Y  NOMBRE

	PSICOLOGÍA DEL TRABAJO
	800179
	Ps. de los recursos humanos y del consumo
	1º
	6
	53659936Q
70354002S

47550866E

06280027S

52008722H

80086960V
	SAMPIO ESPINOSA, PATRICIA
AGUADO MATEO, M.SALUD

ÁLVAREZ FUENSANTA, M.ROCÍO

CORRALES DÍAZ-EMCO, LETICIA

DÍAZ GONZÁLEZ, MARTA

GIL VÁZQUEZ, MARÍA

	
	800180
	Selección y Formación de Personal
	2º
	6
	50324429S
47524170Y

X4636573A

04627264D

51125046W

2875463E
	RAYO PIÑANA, SONIA
BARBA SAN FELIPE, SARA

CHIS, DANA CRISTINA

FRESNEDA JIMÉNEZ, BEATRIZ

LÓPEZ RUBIO, LAURA P.

MUÑOZ LAMOS, CATALINA

	
	800181
	Prevención de riesgos laborales y ergonomía
	2º
	6
	71950506C
03136530C

03149433C

02298147X

71720907F
	DELAGADO ALDEA, CARMEN
LÓPEZ SÁNCHEZ, TAMARA

MANZANO DE AVILA, PABLO

MARTÍN GUZMÁN, ÁNGELA M.

NAVARRO SÁNCHEZ, ANA M.

	SALUD  Y DIVERSIDAD LABORAL
	800182
	Bienestar psicológicos y salud laboral
	1º
	26
	50500984E
47528303E

05439832X

03146207Z

50991348A

52898750S

47465289

51475587T

47210834E

47468404

53938193L

07255085B

05297379L

47411439K

52896774V

70825448F

39453238G

05327725M

05296054M

16629355X

46869698E

71519580E

50776133E


	ORIHUELA WINNIPEG, LITZI XIMENA
PEÑA DOMÍNGUEZ, ELENA

POLO RUÍZ, BEATRIZ

RIVIER UREÑA, NATALIA

ROMERO RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA

SÁNCHEZ LÓPEZ, BEATRIZ

SÁNCEHZ PASTOR, ESTEFANÍA

TARDIO GONZÁLEZ, MIGUEL

VARGAS SÁNCHEZ, AMPARO

VILLALBA GARCÍA, CRISTINA

DEARMAS BARACCO, GUILLERMO

BLANCO SERRANO, LIDIA

CAMPO PEINADO, ÁLVARO DEL

CAMPOS CABAÑAS, ÁLVARO

CHAVEINTE GARCÍA, SUSANA

COBO MARTÍNEZ, J.ALBERTO

DÍAZ CARPINTERO, ANA

GARCÍA WALLEN, REBECA

GÓMEZ CÓRDOBA, ROCÍO

JIMÉNEZ BURQUILLO, SANDRA

LASSO MARQUEI, SANDRA

LÓPEZ GONZÁLEZ, INÉS

MARTÍN RUÍZ, JAVIER

	
	800183
	Diversidad, exclusión social e integración
	2º
	26
	15500928
51110073W

11853461C

02723317W

03919523R

04627535G

45871044M

02729312V

53667599C

05421205J

05328664R

43205456W

70079795Z

50553875J

53766946F

26044897L

01189585W

70078886W

05304140h

50551060G

49098114Z

11867421L

02667812L

05291267W
	PÉREZ ROMERO, MIRIAM
RAMOS ARANGUEZ, SERGIO

SEGURA MARTÍNEZ, ANA

SENRA GARCÍA, MARÍA

TABASCO GONZÁLEZ, M. ESTELA

ABSELAN BALLESTEROS, SAKINA

BORRAJO PALLARES, CARMEN

CASAS ARIAS, ALICIA

CASTELLÓN ROMANÍ, BEATRIZ

CASTILLO-OLIVARES, MARINA DEL

CÉSPEDES VALERO, PAULA

CORRAL BAREA, ANA

FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO

FRESNEDA DE LAS CASAS, FÁTIMA

GIL HERNÁNDEZ, FCO.JAVIER

GUERRERO MOLINA, ÁNGEL

HERNÁNDEZ FIDALGO, LAURA

HERRERO MONREAL, MARIO

HUMARAN CALLEJO, IRATXE

MANZANO GARCÍA, LUCÍA

MARTÍN AGUSTÍ, FERNANDO

MARTÍN MORATINOS, MARINA

MOLINA CUESTA, SARA

MOINA PARRILLA, ELENA

	
	800184
	Discapacidad y rehabilitación psicológica
	2º
	26
	78572730S
11865513C

03204654H

05327676W

51220295D

05315589J

02719920D

48321537D
	PEREZ ROD´RIGUEZ, BEATRIZ
SANZ JUEZ, ROCIO

ARGOTI LATTA, PABLO F.

CARDOSO GARCÍA, VIRGINIA

CAREVIC JÉREZ, CARMEN G.

GARCÍA GARCÍA, RUBÉN

GORDO PIÑAR, NIEVES

MARTÍN MARTÍNEZ, ANNA S.

	NEUROPSICOLOGÍA
	800185
	Neuropsicología
	1º
	5
	71171521E
73022139Z

YA0657013

05335935G

51126069J

02286430T

50895570C
	SUMILLERA DIÉGUEZ, CARLOTA I.
BERNAL FERNÁNDEZ, ISABEL

CAPIROLI VILLINO, ANNA K.

IBARRA CRUZ, ANA

JESÚS CAMUÑAS, MARTA (ERASMUS)

LÓPEZ RUFIÁN, ALMUDENA

LÓPEZ VIRGOS, VÍCTOR

	
	800186
	Neuropsicología de la atención y de la memoria
	2º
	5
	53449447T
50748951ª
50895354B

53391161L

05443043R


	ABREGÚ CRESPO, RENZO
ALONSO DÍAZ, JAIME

BELLA FERNÁNDEZ, MARCOS

MARTÍN POZA, CRISTINA

MENÉNDEZ CALVO, ISABEL M.

	
	800187
	Neuropsicología del lenguaje
	2º
	5
	06282503F
47458131T

07516072V

53715982B
	ALDERETE ORTIZ, SOFÍA
MARTÍN PASTOR, ALMUDENA

MONTERO ARTERO, JAVIER

MORÓN AVELLO, NOELIA

	CIENCIA COGNITIVA
	800188
	Psicología y ciencia cognitiva
	1º
	36
	05305225E
50552942T

50779320N

77335832B

70262977R
	OLMO RODRÍGUEZ, SERGIO DEL
CÁMARA DE PABLOS, DANIEL

CASTRO LÁZARO, ALEJANDRO D.

GARAY GARCIA, MIGUEL I.

GARCÍA MURIAS, PABLO

	
	800189
	Tecnología del conocimiento
	2º
	36
	5146736F
53734830E

05435458Y

53030852

51094450L

70080648Q

50555133Y
	ROLO COUTURE, AMELIA
RUIZ PÉREZ, RAQUEL

SAENZ DE URTURI, CARLOTA

SALVADOR GUALD, CARLOS

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, CARLOS

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, J.DANIEL

SÁNCHEZ RUBIO, LAURA

	
	800190
	Arquitectura funcional de la mente
	2º
	36
	49096010ª
787488645
	SÁNCHEZ CARMONA, ALBERTO JOSÉ
BORDONABA OLIVER, ALICIA

	PSICOGERONTOLOGÍA
	800191
	Proc. Cognitivos y aspectos emocionales del envejecimiento
	1º
	37
	02577360L
02296896R

45330488H

44733489F

53657243Z

70420625F

47288161T

53463722S

02287252V

78978189F

50237546ª

50476945H

04855719M

05318911T

47412307S

53745616K
	PÁEZ-BRAVO BRAVO, FERNANDA
PÉREZ RODRÍGUEZ, M.MAR

RODRIGO HOLGADO, IRENE

RODRIGUEZ FUEITAS, GRACIELA

RODRÍGUEZ SORIA, ESTHER

RUÍZ GARCÍA, CLARA

CASTILLO MERINO, ROCÍO

COLLADO CARMONA, ESTEFANÍA

GARCÍA RODRÍGUEZ, SONIA

GONZÁLEZ PALMA, ANA M.

LÓPEZ RAMOS, SARA

LÓPEZ-TOLA, M. LUCÍA

MARTÍN MARINAS, TAMARA

MARTÍNEZ LÉRIDA, LAURA

MORENO ARIAS, JUAN J.

NOBLE DE LA SERNA, PATRICIA

	
	800192
	Neurobiología del envejecimiento e interv. cognitiva
	2º
	37
	50235924Z
05293518

51120455B

73117897T

47533707K

05296709Q
	PASCUAL LÓPEZ, ISABEL
REDONDO CEBALLOS, PATRICIA

VIRIEGRA BROZ, JAIME

INDAVE SESMA, ANDREA

LAORGA FUENTES, MARTA

MARTÍN RAMOS, MARINA J.

	
	800193
	Bienestar y calidad de vida en personas mayores
	2º
	37
	51117642G
50904253D

06276056T

49015654D

05332731C

06279929D

05442020J

47534703M

03925906J

53756438X

50114878V

51124967S

53449672H

50235680T

50618518A
	SANCHO SALINAS, ALICIA
ANDRÉS GUTIÉRREZ, LUIS J.

CORRALES DÍAZ-PAVÓN, ANAM.

DÍAZ MONTILLA, M. VALLE
FONSECA GRANDE, PALOMA

GALLEGO DE LA SACRISTANA, ALBA M.

GARCÍA RAMÍREZ, MARÍA

GARRIDO CIRUELA, IRENE

MARTÍN MERLO, ESTEFANÍA
MARTÍNEZ DE HITA, MARÍA

MARTÍNEZ PÉREZ, ERIKA

MÉNDEZ TORRIJOS, ANDREA

MILLÁN BLAZQUEZ, AZAHARA

MONTERO VÁZQUEZ, NURIA

NIETO PEREA, RAQUEL

	PSICOLOGÍA DE LA ADICCIÓN
	800194
	Aspectos neurobiológicos y cognitivos  de las adicciones
	1º
	24
	53747403Z
47288460T

53730897E

53436237S

53811145T

47304511C

05446436J

53731837L

16608566J

X7181973Q

47466772Q

05930814B

70074115S

Y0343754X

703354577S

L218077LG

47466747Z

04623480C

70070769G


	PELLÓN, GIL
RODRÍGUEZ ARANGUREN, LUCÍA

ARNANZ DAUGA, RAFAEL (ERASMUS)

BALLENATO PLAZA, PALOMA

BALLESTA GARCÍA, ANTONIO

CABALLERO ESTÉVEZ, ALICIA

CASANOVA BEAULIER, ANA M.

COHEN PINA, SARA

DAÑOBEITIA VALGAÑÓN YANIRA

EVERTS, FRANZISKA

FERNÁNDEZ PEREIRA, LAURA

GALINDO CARRILLO, CRISTINA

GARZO FERNÁNDEZ, GUILLERMO

GIRÓN RIZO, JOHAN (ERASMUS)

GUTIÉRREZ COBO, MIRIAM

HOFF, MAIKE

JIMÉNEZ IGLESIAS, CARLOS

LÓPEZ BACHILLER, CRISTINA

MARFIL FERNÁNDEZ, DAVID



	
	800195
	Perspec. Epidemiológicas, clínicas y sociales de adicciones
	2º
	24
	32080047S
51481705T

73003421H

23332095P


	ÁLVAREZ CALVO, IRENE
MARIÑO DEL CASTILLO, VERÓNICA

MONTEVERDE SERRANO, NOELIA (ERAS)

MOTA RIVAS, MARTA

	
	800196
	Estrategias terapéuticas en el tratamiento de la adicción
	2º
	24
	03927687T
53620925J

70590207X

05709817K

52003266J

53734601T

04626059T

02272254S

04619933S

44438314Z

53621603A

70058861X

05450165Q

50547008T

78757367P

51429309K

70253857N

53766343W

80100621Q

50897462A

72894873F

45341992E

50231688X

02727161Y
	ORTEGA MAGÁN, M. DEL ROCÍO
PARÉS GARCÍA, PATRICIA

REGUILLOS GARZAS, SOFÍA

RIVERA TRIGUERO, JAVIER

RUIZ MACHADO, M. TERESA

SÁNCHEZ GALINDO, LAURA

SÁNCHEZ HONTANA, BELÉN
SOTO URETA, TERESA R.

TORRE RAYUELA, RAQUEL

VEIGA BISCOITO, LORENA

AGUADO DEL BARRIO, ALBERTO

ALONSO FABUEL, JOSÉ ABEL

AYUSO ANGULO, AINHOA

BARRAGÁN GARCÍA, MARÍA

BERMEJO LÁZARO, ANA (ERASMUS)

CÁBEZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRA

CASAS SAN JOSÉ, ENRIQUE

FERNÁNDEZ MORTILLA, ESTHER

FERRERA MAQUEDA, CRISTOFER

GALLEGO OSUNA, ELENA

GÓMEZ HERNÁNDEZ, LUIS

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, SABINA

LATORRE ROBLES, JAVIER

LLORENTE FLORES, NATALIA

	PSICOLOGÍCA CLÍNICA Y DE LA SALUD
	800197
	C1 Psicología de la salud
	1º
	5
	52000971H
	HERRADOR LÓPEZ, ÁNGELA

	
	800197
	C2 Psicología de la salud
	1º
	5
	05454610E
	ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ADRIANA

	
	800197
	C3 Psicología de la salud
	1º
	5
	05438603T
53476361G
	RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, CARLOS
MINGALLÓN DÍAZ, SUSANA

	
	800198
	C1 Psicología clínica
	2º
	5
	04854388P
70358128R

47234466X

78992067Q

02290584Z
	PEREZ CASITAS, CLAUDIA
PEREZ CONEJO, TAMARA

TRONCONE SÁNCHEZ, MARIANA

DUSMET CARRASCO, CARMEN (ERASM)

MADRID CARRANEA, ALMA

	
	800198
	C2 Psicología clínica
	2º
	5
	09065297P
70420952N

45331844V

53660044D

73009844R
	BOCIGAS ROMAY, J.CARLOS
CUESTA MARTÍNEZ, VIOLETA

HERNÁNDEZ MONTENEGRO, CARLOTA

MARTÍN VIVAS, ELENA

MORENO SANTANDER, LAURA

	
	800198
	C3 Psicología clínica
	2º
	5
	47471240
70828324P
	NUÑEZ GARCIA, CLARA

	
	800199
	C1 Psicología clínica infanto-juvenil
	2º
	5
	72186636D
Y0415785M

46870904D

2946691

5361978L
	BRIZ FERNÁNDEZ, ROSSANA
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LEONELA

LARA PEIRÓ, NIEVES

LAURIA BATTISTINI, MARGARITA I.

LORENTE GÁLVEZ, BEATRIZ

	
	800199
	C2 Psicología clínica infanto-juvenil
	2º
	5
	02280968N
73009420Z

51475554J
	PONTERO PÉREZ,D ANIEL
CHATO SAYAS, ANDREA

DÍAZ DE SARRALDE, SARA M.

	
	800199
	C3 Psicología clínica infanto-juvenil
	2º
	5
	47471240E
06282152R

76120137G

06280105R
	SUAREZ LOZANO, NATALIA
DÁIZ PAVÓN, BEATRIZ

GARCÍA APARICIO, BELÉN

GARCÍA MORATO, J.PEDRO

	INTERVENCIÓN EN PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN
	800200
	Psicología de la intervención educativa
	1º
	18
	03137868R
14300070G

53765940J

02724663Z

78513232H

47293677L

32082648V

70076075C

71094957W

70263609N

51992882W

03144318B

70077410K

X3469961C
	UTANDE MARTÍNEZ, ANA
VALIENTE PEÑA, BEATRIZ

ALONSO SORIANO, CLAUDIA

BENGOA ARTUCH, GARAZI

BERNARD BERNARD, SARA

CANO PÉREZ, CRISTINA

CORTINES GARCÍA, MARIANA

ITZA BARRANCO, BLANCA

MANSO ARROYO, CRISTINA

MARTÍN DE SANTOS, FUENCISLA(ERAS)

MAYORAL OLIVARES, LUCÍA

MEDRANO MARTÍNEZ, PABLO

MORENA DE LA MORENA, LARA DE LA

NICOLAE, ALINA

	
	800201
	Trastornos del aprendizaje
	2º
	18
	02277935S
03928112B

50769195F

70829359P

05440155B

05306153F

50894946V

50757359Q
	BENÍTEZ GONZÁLEZ, ERIKA
GALLEGO SÁNCHEZ, ALMUDENA

HERRANZ PEREIRA, MAXIMILIANO

MARTINCANO GARCÍA, LUNA

MAYORAL JARAMILLO, AINHOA

MODREGO ROBLEDO, PAULA

SAZ PANCORBO, JOSÉ DEL

GÓMEZ-LUSA, MARINA

	
	800202
	Trastornos del desarrollo
	2º
	18
	X2424276F
70821465ª
50895458T

05439381L

73103714P

03208836ª
X2682733J

X5519099L

78750701N

05708363Q

47468614H

44728289M

50628343F

02301399L

51116410Z

51125920W

47299539Q

05320790Q


	PALUCH, DOMINIKA
PIQUERO CORDERO, IVÁN

SALAZAR LATORRE, BELÉN

SÁNCHEZ DÍAZ, JULIA

SETIEN RAMOS,IMANOL

TORO ESTADES, MARTA DEL

VAN DE POLL, DANIEL F.

BRUST, ANGELINA

BRUGOS WEBSTER, JENNIFER

DELGADO FERNÁNDEZ, SNDRA

FURMIRE LÓPEZ, NICOLÁS

FUENTES NARANJO, MARTA P (ERASMUS)

INIESTA SANZ, ANA

JÉREZ HERREROS, ALBA

JIMÉNEZ IGLESIAS, ANA

LISTA MATEY, FELICIDAD

LÓPEZ IBOR, ANDREA

MARTÍN GARCÍA, ANA



	INTERVENCIÓN EN PSICOLOGÍA SOCIAL
	800203
	Ps. de la persuasión. Conflicto, mediación y negociación
	1º
	5
	52896148N
47296261G

51452456I

53661440w

53733420S
	PEÑALOZA ARENAS, ALEJANDRA
RIDGE BARCIA, ALVARO

RUIZ MARCOS, JEZABEL

SAIZ PRATS, VICTOR JAVIER

SÁNCHEZ GUIADO, ALEJANDRA

	
	800204
	Psicología jurídica
	2º
	5
	70064253C
08891546E

51467723W

3914184K

05334196J
11853003E
	PARDO RUÍZ, MARÍA
PEREZ CERRATO, EMILIA BELEN

PÉREZ NICOLAS, ALFONSO

SANTIAGO GÓMEZ, ELENA

SOLANO RODRÍGUEZ, ROCÍO

FERNÁNDEZ BALLBÉ, OSCAR (ERASMUS)

	
	800205
	Psicología comunitaria y de los problemas sociales
	2º
	5
	51105148E

53673147W

34273118T

50121556W

29135706L
	PONCE BUENESTADO, GENOVEVA

UTRILLA ANDRADE, ESTHER

VÁZQUEZ ESTEVEZ,D ANIEL

AMBROSIO ABAD, LARA

BRICEÑO NÚÑEZ, JOSÉ


RESOLUCIÓN ASIGNACIÓN DE  PLAZAS ASIGNATURAS OPTATIVAS ITINERARIOS 4º PSICOLOGÍA











